CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 296, DE  DE OUTUBRO DE 2012.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o contido na Portaria nº 1575, de 24 de agosto
de 2012, que deferiu a cessão recíproca entre os servidores Sueli Costa Guimarães,
Analista  Judiciário  do  Poder  Judiciário  do  Estado  de  Alagoas,  e  Felipe  Miguel
Sampaio Moreira Costa,  Técnico Judiciário  do Tribunal  de Justiça do Estado de
Sergipe, pelo prazo de 1 (um) ano (Proc. TJ nº 02340-1.2012.001),

RESOLVE:

Art.  1º  LOTAR  o  servidor FELIPE  MIGUEL  SAMPAIO  MOREIRA
COSTA, Técnico Judiciário, na 20ª Vara Cível da Capital/Sucessões.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 296, DE  DE OUTUBRO DE 2012.